
 

 

 

 

ORDINAMENTO LICEALE: CLASSICO, MUSICALE e SCIENTIFICO 

ORDINAMENTO PROFESSIONALE: I.P.S.A.S.R. e I.P.S.E.O.A. 
Via Gaetani, snc – 84073 SAPRI (SA) - C.M.:SAIS011002 — C.F.:84001780653 -Tel. 0973-391325 — Fax: 0973/604477 

web : www.iispisacanesapri.edu.it — e-mail: sais011002@istruzione.it 

 
 

Alla Commissione Elettorale 

Agli Studenti 

Ai Genitori 

All’Albo Pretorio 

Al Sito WEB 

 

OGGETTO: Elezione rappresentanti dei genitori nei Consigli di Classe. 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Vista la normativa vigente in materia di elezioni degli OO.CC. ed in particolare: 

- l’O.M. n. 215 del 15 luglio 1991, come successivamente modificata; 
- la Nota del Ministero dell’Istruzione – Dipartimento per il sistema educativo di istruzione e 

formazione prot. n. 24462 del 27.09.2022; 
 

DECRETA 

 

Sono indette presso questo ISTITUTO: 

- le elezioni dei rappresentanti della componente genitori nei Consigli di Classe; 

Le votazioni si terranno a partire dalle ore 15:00 del 29 ottobre 2024 con la seguente procedura: il 

seggio elettorale sarà costituito nelle aule corrispondenti alle sezioni/classi frequentate dai figli. Per 

ciascuna classe/sezione deve essere costituito un seggio elettorale composto da un Presidente e due 

scrutatori (tutti genitori), di cui uno con funzioni di Segretario. Devono essere sempre presenti 

dall’apertura alla chiusura dei seggi almeno due componenti il seggio elettorale. Alla chiusura dei 

seggi avverrà lo spoglio dei voti, la compilazione del verbale e la proclamazione degli eletti a cura 

della Commissione Elettorale.  

 

 

Sapri, 15 ottobre 2024 

 

F.to Il Dirigente Scolastico 

Prof.ssa Franca Principe 
 

http://www.iispisacanesapri.edu.it/
mailto:sais011002@istruzione.it



